
Příloha

OZNAČENÍ JEDNOTLIVÉHO OBJEDNAVATELE
Objednávka č.: 379/2021-7214

Odběratel : Dodavatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany VJ-export/import spol. s r.o.

Sídlo : Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Sídlo: Petrské nám. 8, 796 01 Prostějov

Konečný příjemce:
VÚ 7214 Čáslav

Doručovací adresa:
Chotusice Letiště

Č: 16367481
TTČ: CZ16367481
*BU: 9584380297/0100

rel.kontakt:
R-mail:

28576 Čáslav

Vyřizuje:

Tel. kontakt:

Fax:
IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

ČBU: 404881/0710

Termín dodání:

Splatnost:

Ohiednáváme u Vás: _____________________________—------------------ -

p.č. název zboží počet
cena za kus

bez DPH

cena za kus s
DPH

cena celkem
s DPH

1. Vodové barvy - 6 barev 20 81,00 98,01 1960,2

2. Vodové barvy - 6 barev - světlé odstíny 20 93,00 112,53 2250,6

3. Vodové barvy - 12 barev 20 68,00 82,28 1645,6

4. Temperové barvy 16 720,00 871,20 13939,2

5. Prstové barvy 20 58,00 70,18 1403,6

6. Sada štětců plochý 5 36,00 43,56 217,8

7. Sada štětců kulatý plochý 5 36,00 43,56 217,8

8. Štětce pěnové malé 20 39,00 47,19 943,8

10. Sada barevných tuší 2 89,00 107,69 215,38

11. Kelímek na vodu s bezpečnostním uzávěrem 10 14,50 17,55 175,5

12. Lepidlo se třpytkami 20 40,00 48,40 968

13. Lepidlo Herkules univerzální 250 g 20 46,00 55,66 1113,2

14. Lepidlo klovatina 5 39,00 47,19 235,95

16. Pastelky 20 80,00 96,80 1936

17. Barevná kulička 20 27,00 32,67 653,4

18. Plastové pastely - 12 barev 20 65,00 78,65 1573

19. Pastelky akvarelové školní 20 108,00 130,68 2613,6

20. Prstové barvy k aplikaci na textil 4 249,00 301,29 1205,16

21. Tužka s pryží - tvrdost HB 4 39,00 47,19 188,76

22. Ořezávátko elektrické 2 2900,00 3509,00 7018

23. Ořezávátko 3 otvory 10 75,00 90,75 907,5

24. Nůžkv pro začátečníky - blistr 20 28,00 33,88 677,6

25. Nůžkv pro leváky 10 13,00 15,73 157,3

27. Umělecké nůžky 2 45,00 54,45 108,9



28. Křídy prašné 4 75,00 90,75 363
29. Chodníkové křídy 4 71,00 85,91 343,64
30. Dětská razítka safari 1 265,00 320,65 320,65
31. Modelovací hmota 4 47,00 56,87 227,48
32. Modelovací pomůcky 2 120,00 145.2 290,4
33. Filcové samolepící výseky - různé motivy 2 65,00 78,65 157,3
34. Filcové samolepící výseky - vánoce 2 93,00 112,53 225,06
35. Filcové samolepící - jaro 2 93,00 112,53 225,06
36. Filcové samolepící výseky - dětské 2 93,00 112,53 225,06
37. Filcové obrázky sad vánočních motivů 2 65,00 78,65 157,3
38. Filc - podzim 2 85,00 102,85 205,7
39. Filcové samolepící číslice 2 101,00 122.21 244,42
40. Filcová samolepící písmena 2 101.00 122,21 244,42
41. Přírodní lýko mix 4 barev 4 149,00 180,29 721,16
42. Dekorativní peříčka mix barev 4 55,00 66,55 266,2
43. Modelovací hmota - 4 barvy 10 112.00 135,52 1355,2
44. Modelína - 10 barev 20 17,80 21,54 430,8
45. Podložka na modelování - velikost A4 10 9,00 10.89 108,9
46. Modelovací drátky 10 37,00 44,77 447,7
47. Oči s pohyblivou panenkou 5 36,00 43,56 217,8
50. Hedvábný papír - 5 listů, mix barev 10 26,00 31.46 314,6
51. Kreslící papír role 6 91,00 110,11 660,66
52. Metalický papír 65g - mix barev 10 36,00 43,56 435,6
53. Vlnitý papír - 10 barev 10 82,00 99,22 992,2
54. Kreslící karton A4 20 107,00 129,47 2589,4
55. Kreslící karton A3 10 214,00 258,94 2589,456. Barevné papíry 130g 20 110,00 133,1 266257. Náčrtníkový papír A3 10 296,00 358,16 3581,658. Náčrtníkovv papír A4 10 148.00 179,08 1790,859. Barevné papírv 10 142.00 171,82 1718,260. Barevné papíry A4- 130g, 100 archů, 10 barev 10 129,00 156,09 1560,961. Barevný papír 500 listů 20 192,00 232,32 4646,462. Krepový papír 20 65.00 78,65 157363. Ozdobná děrovačka na papír - veverka 2 145,00 175,45 350 964. Ozdobná děrovačka na papír - sova 2 145,00 175,45 350 965. Ozdobná děrovačka na papír - slunečnice 2 145,00 175,45 350 966. Ozdobná děrovačka na papír - ptáček 2 145,00 175,45 3SO 967. Děrovačka na papír i pěnovku - sněhová vločka 2 105,00 127,05 254 168. Děrovačka na papír i pěnovku — vánoční stromek 2 105,00 127,05 254 169. Polystyrénový kužel 20 27,00 32,67 65^ d70. Polystyrénové koule 20 27,00 32,67 653,471. Vajíčka z polystyrenu 5 145,00 175,45 877 2572. Jehly k prošívání papírů 4 58,00 70,18 280,7273. Sada popisovačů na sklo a skleněné tabule - 5 barev 5 260,00 314,6 157374. Tavná pistole 40W 4 212,00 256,52 1026,0875. Tavné ťvčinky 20 53,00 64,13 1282 676. Špejle lipové 10 21,00 25,41 254,1cena

celkem 82730,21

Poznámky:
Objednávka k rámcové kupní smlouvě č. 24/2021-1692.
“Ty rr VČd0mí: ŽC POdlC,el- X- 0dSt' 8 rfmcoví kupni smlouvy P°vi""á smluvní strana hradí smluvní pokutu bez ohledu na .o zda a v jaké výši 

. druhé smluvní straně v teto souv.slost. škoda a že náhrada škodv ie vvmahatelná samostatně vedle smluvních nekut v nlné vvši. Steině ,ak berou na vědomi. 2 v



souladu s čl. X. odst. 9 rámcové kupní smlouvy není zaplacením smluvní pokuty dotčena povinnost plnit dluh vyplývající z rámcové kupní smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy ustanovení čl. VII. odst. 8 rámcové kupní smlouvy, podle něhož v případě ručeni za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při placení kupní ceny vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni dané podle § 109a 
tohoto zákona, a to tak, že platba dodavateli za předmět smlouvy bude snížena o daň z přidané hodnoty, která bude Ministerstvem obrany poukázána na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně 
z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Za objednatele: datum:
Digitálně podepsal Ing. Jaroslav

Inq. Jaroslav Mika “a
Datum: 2021.10.08 08:57:12 +02'00’

Podpis, razítko:

Za dodavatele: datum:

Podpis, razítko:

Tato vzájemná objednávka má charakter kupní smlouvy. / 
Žádáme o potvrzení přijetí této objednávky. /A

njspoésR.o. íVJ - export/import, 
spol. s r.o.

\ Petrské nám. 8
tY> 79; J1 PROSTĚJOV 

r M DIC: CZ13367481
tsl+íax: 382 345 390




